
■アレルギー情報 Allergen information　 ≪2025年夏シーズンメニュー＆トッピング≫

・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている２０品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて掲載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

(販売日)　2025年6月5日～2025年9月3日
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更新日：2025年06月05日

カテゴリー
Category

メニュー
Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報 Allergen information　 ≪2025年グランドメニュー(ドリンク❶) ≫

・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている２０品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて掲載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

(販売日)　2024年12月5日～2025年9月3日
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レモン

紅茶

別添物

マウカメドウズブレンド

アイスコーヒー

カフェラテ

アイスカフェラテ

コーヒー

スティックシュガー

カトルフリュイルージュルイボス

コーヒーフロート

ハワイアンマカデミアラテ

アイスハワイアンマカデミアラテ

紅茶(アッサムティー)

アイスティー

オレンジアイスティー

コーヒーフレッシュ

ミルク

ベルーシュ

ガムシロップ
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更新日：2025年06月05日

カテゴリー
Category

メニュー
Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報 Allergen information　 ≪2025年グランドメニュー(ドリンク❷) ≫

・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている２０品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて掲載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

(販売日)　2024年12月5日～2025年9月3日
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マンゴーヨーグルトジュース

レモンスカッシュ

メロンクリームソーダ

ブルーハワイクリームソーダ

ソフト
ドリンク

パイナップルジュース

アルコール

オレンジジュース

ミルク

アイスミルク

バナナオレフローズン

マンゴーフローズン

ビックウェーブゴールデンエール

ロングボードアイランドラガー

スパークリングワイン
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更新日：2025年06月05日
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■アレルギー情報 Allergen information　 ≪2025年グランドメニュー(フード)≫

・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている２０品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて掲載しています。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

(販売日)　2024年12月5日～2025年9月3日
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アールグレイシフォン　マンゴーソース
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更新日：2025年06月05日
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エッグべネティクトワッフル

ブランチワッフルプレート

マグロとアボカドのポキ丼

ミニサラダ2024

プレーンワッフル

キャラメルチョコバナナワッフル　(ミニチョコバナナワッフル)
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特定原材料に準ずるもの（20品目）

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

や
ま
い
も

豚
肉

鶏
肉

キ
ウ
イ

バ
ナ
ナ

さ
け

ご
ま

モーニングB　　～ワッフルモーニング～

フード

デザート

モーニング

く
る
み

モーニングC　　～アサイーワッフル～

カテゴリー
Category

メニュー
Menu

※（　）はトッピング

特定原材料(8品目）

クラブハウスサンドイッチ

ロコモコ

モーニングA　　～BLTサンド～

アサイーボウル　

マカデミアナッツワッフル

チョコバナナ　シフォン


